

# Nørrebrogade 90 ApS

Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 49 91 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/4-2016



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nørrebrogade 90 ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 49 91 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lisbeth Britta Bak, Direktør  
Dag Kaj Schønberg, Direktør

### Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999.130 mod 663.994 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.478.915 mod 1.151.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                     | <b>999.130</b>   | <b>663.994</b>   |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                     | 1.540.468        | 1.380.071        |
| Andre eksterne omkostninger                                  | -402.669         | -222.346         |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | 132.354          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>2.269.283</b> | <b>1.821.719</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder     | 134.707          | 58.564           |
| Andre finansielle indtægter                                  | 122.225          | 103              |
| Øvrige finansielle omkostninger                              | -626.449         | -583.680         |
| <b>Resultat før skat</b>                                     | <b>1.899.766</b> | <b>1.296.706</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                     | -420.851         | -145.442         |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>1.478.915</b> | <b>1.151.264</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                    | 7.696.269        | 0                |
| Overføres til overført resultat                              | 0                | 1.151.264        |
| Disponeret fra overført resultat                             | -6.217.354       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                      | <b>1.478.915</b> | <b>1.151.264</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2015</u>              | <u>2014</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 2 Investeringsejendomme                      | 21.605.738               | 19.978.106               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>21.605.738</u>        | <u>19.978.106</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>21.605.738</u></b> | <b><u>19.978.106</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 11.100                   | 2.566                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.989.875                | 535.327                  |
| Andre tilgodehavender                        | 2.114                    | 77.618                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0                        | 964                      |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.003.089</u>         | <u>616.475</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>21.496</u>            | <u>35.381</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.024.585</u></b>  | <b><u>651.856</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>24.630.323</u></b> | <b><u>20.629.962</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2015              | 2014              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 3 Virksomhedskapital                           | 80.000            | 80.000            |
| 4 Overført resultat                            | 420.000           | 6.637.354         |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 7.696.269         | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>8.196.269</b>  | <b>6.717.354</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 2.189.977         | 1.799.606         |
| Andre hensatte forpligtelser                   | 109.800           | 99.768            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>2.299.777</b>  | <b>1.899.374</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 13.328.810        | 10.883.944        |
| Deposita                                       | 275.041           | 234.011           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 13.603.851        | 11.117.955        |
| <br>   |                   |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 395.305           | 366.384           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 85.892            | 81.424            |
| Selskabsskat                                   | 30.480            | 0                 |
| Anden gæld                                     | 18.749            | 447.471           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 530.426           | 895.279           |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>14.134.277</b> | <b>12.013.234</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>24.630.323</b> | <b>20.629.962</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                   |                   |
| <b>9 Nærtstående parter</b>                    |                   |                   |

## Noter

---

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                         | 30.480                | 0                     |
| Årets regulering af udskudt skat               | 390.371               | 349.942               |
| Nedsættelse af selskabsskat fra 24,50% til 22% | 0                     | -204.500              |
|  | <u><b>420.851</b></u> | <u><b>145.442</b></u> |

## 2. Investeringsejendomme

|   |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015                           | 11.881.890               | 11.422.832               |
| Tilgang i årets løb                               | 87.164                   | 459.058                  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                 | <u><b>11.969.054</b></u> | <u><b>11.881.890</b></u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015           | 8.096.216                | 6.716.145                |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 1.540.468                | 1.380.071                |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b> | <u><b>9.636.684</b></u>  | <u><b>8.096.216</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>    | <u><b>21.605.738</b></u> | <u><b>19.978.106</b></u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav 4,89%

## 3. Virksomhedskapital

|                                   |                      |                      |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>80.000</u>        | <u>80.000</u>        |
|                                   | <u><b>80.000</b></u> | <u><b>80.000</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2015</u>     | <u>31/12 2014</u>       |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                       |                         |
| Overført resultat 1. januar 2015         | 6.637.354             | 5.486.090               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-6.217.354</u>     | <u>1.151.264</u>        |
|  | <b><u>420.000</u></b> | <b><u>6.637.354</u></b> |

## 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                         |                 |
|---------------------------|-------------------------|-----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | <u>7.696.269</u>        | <u>0</u>        |
|                           | <b><u>7.696.269</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## 6. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2014</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 395.305                     | 11.875.680                     | 13.724.115                       | 11.250.328                       |
| Deposita                       | <u>0</u>                    | <u>275.041</u>                 | <u>275.041</u>                   | <u>234.011</u>                   |
|                                | <b><u>395.305</u></b>       | <b><u>12.150.721</u></b>       | <b><u>13.999.156</u></b>         | <b><u>11.484.339</u></b>         |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.724 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21.606 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Copenhagen Capital A/S, Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup